DORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (vencedora do item
01).
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de medicamento (INSU-
LINA ASPARTE 100UI - FRASCO/AMPOLA - 10 ML).
VALOR UNITÁRIO ITEM ADJUDICADO: R$ 78,21 (setenta e oito
reais e vinte e um centavos) para o item 01.
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 725.788,80 (setecentos e vinte e
cinco mil setecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 20/05/2021.
PROCESSO Nº SEI-08/017/000806/2019.

Id: 2318856

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
GABINETE DO SECRETÁRIO

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS